
.. Zarządzenie Nr 208.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 5 maja 2014 roku

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie art. 182 S I pkt I i S 2 ustawy z dnia 5 stycznia 20 l I roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. I 12 z późno zm.) oraz kalendarzem wyborczym, stanowiącym załącznik do postanowienia Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego
(Dz. U. z dnia 24 lutego 2014 r. poz. 231) zarządzam, co następuje:

91

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, na terenie Gminy Imielno
w składach określonych załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

92
Wójt Gminy poda niezwłocznie do publicznej wiadomości składy osobowe Obwodowych
Komisji Wyborczych w sposób zwyczajowo przyjęty.

93
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Z08.Z014 Wójta Gminy Imielno
z dnia 5 maja 2014 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Imielnie, ul. Cmentarna 7

1. FATYGA IRENEUSZ ANTONI Jakubów

2. PIETRAS IRENA MIROSŁAWA Sobowice

3. STRZESZKOWSKA ROKSANA JUSTYNA Dalechowy

4. SYPOSZAGNIESZKA KRYSTYNA Dalechowy

S. HENDEL MONIKA JUSTYNA Sobowice

6. SMUTEK EDYTA MARIA Helenówka

7. MAJDANIK HENRYK ROMAN Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Motkowicach, ul. Szkolna 2

L GRYMBOSZ IWONA Motkowice

2. KRZEPKOWSKA DOROTA Imielnica

3. SMUTEK EWA Motkowice

4. RZEPECKAMAŁGORZATA Motkowice

S. NOWAK MARTYNA MIROSŁAWA Sobowice

6. BŁASZKIEWICZ EWELINA DOROTA Stawy

7. BANAŚ MIROSŁAWA EWA Motkowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mierzwinie, Mierzwin 11

L BANASIK AGNIESZKA MAŁGORZATA Jakubów

2. BARAN JOANNA Sobowice

3. GRETKIEWICZ AGATA MAŁGORZATA Imielnica

4. SZCZEPAŃSKI BOGUMIŁ JAN Opatkowice Drewniane

S. WUJEC GRZEGORZ KRZYSZTOF Motkowice

6. TKACZYK TOMASZ EDWARD Opatkowice Drewniane

7. CHRZANOWSKI SŁAWOMIR Bełk



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Opatkowicach Murowanych, Opatkowice
Murowane 32

L TUTAJ PAWEŁ Opatkowice Murowane

2. RZYMKIEWICZ BARBARA URSZULA Kawęczyn

3. TOPORSKI JERZY Sobowice

4. MAKAREWICZ PIOTR ZDZISŁAW Stawy

5. TKACZYK AGNIESZKA ALEKSANDRA Opatkowice Drewniane

6. KACZMARCZYK MARTA ANNA Mierzwin

7. FARYNA WIESŁAW JAN Imielno


	00000001
	00000002
	00000003

